
 

 
 

IČO: 45 78 78 41       DIČ: 059 - 45 78 78 41        Městský soud v Praze, odd. C, vložka 173 00        KB Říčany   28302-051 / 0100        http://www.adacom.cz 

 

 

V Říčanech dne 10.2.2022 

 

 

 

Vážený pane Řeháku 

 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout svahové sekačky ETESIA řady 

ATTILA AV98X 

Sekačky ETESIA Attila jsou dokonalými profesionály při sekání ruderálních porostů a 
náletů, pracující i v těch nejextrémnějších podmínkách, a to při bezpodmínečném 
zachování pracovního pohodlí obsluhy. Jsou vybaveny polohovatelnou odpruženou 
sedačkou s bezpečnostním spínačem. Jednoduchost ovládání je zaručena díky 
hydrostatické převodovce s uzávěrkou diferenciálu. Masívní trubkový rám, nízko umístěné 
těžiště, kola s terénním vzorem, hřebenové řízení, maznice na nápravách, sekací zařízení 
s ochranou proti nárazu a mimořádně robustní nůž s výkyvnými koncovkami, pohon 4x4 a 
svahová dostupnost min. 30˚, to vše jsou přednosti profesionála pro každý terén a porost. 
Záběr 98 cm umožňuje hodinový výkon až 9 800 m². Díky hydrostatické převodovce, 
pohonu 4x4, nízkému těžišti a šípovým pneumatikám má Attila 98X svahovou dostupnost 
až 30%. Ta je z důvodu bezpečnosti monitorována indikátorem náklonu. 

 

 

Technické parametry sekačky AV98X 
 

 
TEORETICKÝ VÝKON 

 
9800 m²/h 

POČET NOŽŮ 1 

ŠÍŘKA SEKÁNÍ 98 cm 

SEKAČ OCEL 2 mm 

TYP MONTÁŽE ZÁVĚSNÝ NESENÝ 

OCHRANA NOŽE ANO 

TYP SPOJKY NOŽE MECHANICKÝ 

VÝŠKA SEKÁNÍ 50-60-70-80-90-100-110-120 mm 

TYP PŘEVODOVKY HYDROMECHANICKÝ 

RYCHLOST VPŘED 10 km/h 

RYCHLOST VZAD 7 km/h 

OLEJ 1 litr 

POČET POHÁNĚNÝCH KOL 4 



 

 
 

IČO: 45 78 78 41       DIČ: 059 - 45 78 78 41        Městský soud v Praze, odd. C, vložka 173 00        KB Říčany   28302-051 / 0100        http://www.adacom.cz 

POLOMĚR OTÁČENÍ 1m 

SVAHOVÁ DOSTUPNOST 30 % 

AKUSTICKÝ HLUK 85,9 dB(A) 

RÁM TRUBKOVÝ MECHANICKY SVAŘOVANÝ 

ŘÍZENÍ MECHANICKÉ 

PNEUMATIKY PŘEDNÍ 3.5X8.0 

PNEUMATIKY ZADNÍ 17X8.0 

BRZDY HYDRAULICKÁ DYNAMICKÁ + DISKOVÁ NA PŘEDNÍ KOLA 

POHON 4 POHÁNĚNÁ KOLA + OVLÁDÁNÍ POJEZDU PÁKOU 

VÝŠKA (cm) 100 

ŠÍŘKA (cm) 107 

DÉLKA (cm) 
 
HMOTNOST (kg)                                                              

202 
 
310 

 

POČET VÁLCŮ 
 

2 

OBJEM 
 

726 cm³ 

VÝKON 
 

17,8 kW (24 HP) 

PALIVOVÁ NÁDRŽ 
 

14 l 

OLEJ 
 

1.5 l 

CHLAZENÍ 
 

VZDUCHEM 

PALIVO 
 

BENZÍN 

 



 

 
 

IČO: 45 78 78 41       DIČ: 059 - 45 78 78 41        Městský soud v Praze, odd. C, vložka 173 00        KB Říčany   28302-051 / 0100        http://www.adacom.cz 

  

  

  

Servis 

 
Společnost ADACOM s.r.o. disponuje sítí servisních techniků, každoročně 

proškolovaných u výrobce, po celém území naší republiky.  S ohledem na vysoké 
požadavky zákazníků je pro nás samozřejmostí zásah servisního technika do 48 hodin 
od nahlášení závady přímo v provozovně zákazníka. 
 
Záruka 
 

Na sekačky ETESIA poskytujeme plnou záruku v trvání dvacet čtyři měsíců od 
data nákupu. Smluvní záruka platí, jsou-li dodržovány pokyny uvedené v návodu k 
použití, který je součástí předacích protokolů. Výměna vadných dílů nebo oprava v rámci 
záruky bude provedena zdarma. Záruka zaniká, pokud byla oprava provedena jinak, než 
autorizovaný servisním mechanikem.  

 
 
 
Dodání 
 
Do konce 4. měsíce 2022 
 
Cena    AV98X:    bez DPH  391.000,- Kč 

 
DPH 21%    82.110,- Kč 
 
 
CENA s DPH 473.110,-  Kč  

 
 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 

Jan Křivan 
 
 
 
 
 

ADACOM, s.r.o. 
 


